
                                              平成２７年６月１８日  

保 護 者  各位 

 

                         滑川市立滑川中学校     

                          校長  久 保   元  

 

第１学期保護者懇談会について（ご案内） 

 

 梅雨の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、標記懇談会を開催し、学校生活や夏休み中の家庭生活について懇談いたします。

ご多用の折とは存じますが、ご出席くださいますようご案内いたします。 

 

記 

 

１ 日 時  平成２７年７月２１日（火）  １３：３０～１６：４５ 

       平成２７年７月２２日（水）  １３：３０～１６：４５ 

       平成２７年７月２３日（木 

）  １３：３０～１６：４５ 

 

２ 場 所  滑川中学校  各学級 

 

３ その他  懇談希望の日時については、後日担任より案内がありますのでご相談く

ださい。 

当日は内履きをご持参ください。 

自家用車で来校される方は、前庭または職員駐車場(元給食センター横)



をご利用ください。  


